
UCHWAŁA NR LXIX/971/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 
z dnia 26 października 2023 r. 

 
 

w sprawie upoważnienia do złożenia wniosku o dofinansowanie i przyjęcie do realizacji 
projektu pn. „Opracowanie Miejskiego Planu Adaptacji do zmian klimatu dla Miasta 
Koszalina” w ramach programu Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat 
i Środowisko 2021-2027, w ramach działania FENX.02.04 Adaptacja do zmian klimatu, 
zapobieganie klęskom i katastrofom typ projektu: Opracowanie planów adaptacji do zmian 
klimatu (MPA) Nabór nr: FENX.02.04-IW.01-001/23. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.          
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, zm. poz. 572, 1463, 1688) Rada Miejska 
w Koszalinie uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Upoważnia się Prezydenta Miasta Koszalina do złożenia do Narodowego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w imieniu Gminy Miasta Koszalin wniosku 
o dofinansowanie projektu pn. „Opracowanie Miejskiego Planu Adaptacji do zmian klimatu 
dla Miasta Koszalina” w ramach programu Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat 
i Środowisko 2021-2027, w ramach działania FENX.02.04 Adaptacja do zmian klimatu, 
zapobieganie klęskom i katastrofom typ projektu: Opracowanie planów adaptacji do zmian 
klimatu (MPA) Nabór nr: FENX.02.04-IW.01-001/23. 
 
§ 2. Wyraża się zgodę na przyjęcie do realizacji projektu pn. „Opracowanie Miejskiego Planu 
Adaptacji do zmian klimatu dla Miasta Koszalina” w ramach programu Fundusze Europejskie 
na Infrastrukturę, Klimat i Środowisko 2021-2027, w ramach działania FENX.02.04 Adaptacja 
do zmian klimatu, zapobieganie klęskom i katastrofom typ projektu: Opracowanie planów 
adaptacji do zmian klimatu (MPA) Nabór nr: FENX.02.04-IW.01-001/23. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Koszalinie 

        
                Jan Kuriata 


